2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края
27 апреля 2022 г.
                           г. Георгиевск                                     № 1015-93
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края
Рассмотрев обращение Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Зайцева А.В. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, учреждениям, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 69 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пунктом 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы  Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.1. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Георгиевского городского округа» транспортного средства – автобуса для перевозки детей, марка, модель ТС – ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1M3205BXJ0004353, категория ТС – D, год изготовления ТС –2018, модель, номер двигателя 523420, J1005840, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X1M3205BХJ0004353, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, мощность двигателя, л. с. (кВт) – 122,4 (90), рабочий объем двигателя – 4670, тип двигателя – бензиновый, государственный регистрационный знак – E409КН126, для перевозки детей на соревнования, сроком на три года.
1.2. Акционерному обществу «Почта России» нежилых помещений №№ 3, 6-8, общей площадью 33,6 кв.м, расположенных по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, п. Нижнезольский, ул. Школьная, 11, для размещения отделения почтовой связи, сроком на шесть месяцев.
1.3. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Георгиевскому городскому округу нежилых помещений №№ 4-9, общей площадью 26,4 кв.м, расположенных по адресу: Ставропольский край, город Георгиевск, ул. Маяковского-Пархоменко, 227/9, для размещения участковых уполномоченных полиции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Георгиевскому городскому округу, сроком на три года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников